
令和７年度 北海道美唄尚栄高等学校

年間行事計画【後期】 生徒用
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金

23 木
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16
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17

3

1

2

7

4

8

身だしなみ点検（服装）
始業式・生徒会役員認証式

校内運動会
大学・看護学校共通模試④（３
年

後期一斉専門委員会
大学・看護学校共通模試④（３
年)

6

土

金

5 日

水

木

月

金

見学旅行④
ベネッセ・駿台記述模試①

見学旅行①

見学旅行③
ベネッセ・駿台記述模試①

土

火

木

水

日

見学旅行②

食彩フェア（予定）

火

解団式

水

開校記念日

後期生徒総会
日本語ワープロ検定試験

火

日

24

25

金

木

木

27

23

21

情報処理技能検定試験（表計
算）

水

火

木

月

月

漢字検定②

土

14

16

ベネッセ・駿台大学入学共通テ
スト模試③ベネッセ総合学力テ
スト（１，２年次）

26

30

28

29

ベネッセ・駿台大学入学共通テ
スト模試③ベネッセ総合学力テ
スト（１，２年次）

22

18

17

19

20

日

土

水

月

火

水

簿記検定試験

後期中間単元まとめテスト
完全定時退勤日

水

木

金

土

月

火

後期中間単元まとめテスト

日

火

月

進路ガイダンス（１、２年次）

木

金

15

いじめアンケート②
結団式

火

高２看護模試③
キャリアカウンセリング（３年
次）

9

10

水12

木

11

月

13

日

土

日

スポーツの日

5

公務員模試（１，２年次）

土

東京食彩フェア（～3日）

2 日

1 土

金

3

8

6

身だしなみ点検（頭髪・服装）

文化の日

4

5

7

水

7

6

1

3

4

19

進路希望調査（１，２年次）
高２看護模試③

8

13

14

22

28

21

20

振替休日

25

勤労感謝の日

27

26

火

24

後期中間単元まとめテスト

9

10

23

土

進路体験発表会（１，２年次）

全校集会
完全定時退勤日

体育祭①

金

土

体育祭②

6
冬期講習④

追考査

追考査

日

教育相談週間（～10日）

木

火

金

土

月

水

2

4
冬期講習②

3
冬期講習①

1
冬季休業（～1/13）

日

5
冬期講習③

火

水

2

月

11

木

水

15

17

16

12

18

日

金

木

月

水

火

28

9

土

日

8

火27

26

水

高２看護模試④

金

7

月

水

26

日 25

月

高２看護模試④

24 土

22

金

漢字検定③

木

公務員模試（１，２年次）

23 23

木

25木

日22

簿記検定試験

後期期末単元まとめテスト

日15

木

16

17

16

20

18

金

土

追考査

水

19

13

木

日11

15

12

14

13

水

23

火

17

木

土 17

金

21 水

18 日

20 火

19 月

16

ベネッセ総合学力テスト（１，
２年次）
英検③

7

10

11

15

火

第２回PTA文体合同役員会

14

12

土

8

9

木

月

日

土

個人写真撮影（２年次）

身だしなみ点検（頭髪・服装）

個人写真撮影（１年次）
一斉面接指導（２年次）

水

火

日

月

金

1

3

日

振替休日

卒業式

★学力検査日

★採点日

★面接日

2 月

★検査場設営

火

5

水

木

4

6 金

日

分野別模擬授業(１，２年次）

木

大学入学共通テスト模試

水

8

火

1

3

2

火

7

6

4

5

月

土

日

10

9

大学入学共通テスト模試

月

３年追考査

火

25

全校集会
身だしなみ点検（頭髪・服装） 土14

13 金

ベネッセ総合学力テスト（１，
２年次）

19

22

21

月

建国記念の日

後期期末単元まとめテスト

身だしなみ点検（服装）
追考査

後期期末単元まとめテスト

水11

10 土

月

水

4

9 金

金

24
成人の日 12

20

5

7

8

月

16

17

18

火

日

6

木

1 木

15
学校閉庁日

13
元旦
学校閉庁日

2

3 土

金

14
学校閉庁日

19 木

水

金

18

完全定時退勤日 春分の日

21 21

月

20

30 月

日

土

22 日

23

天皇誕生日

月

土

火

終業式・離任式
完全定時退勤日

木

水

年度末休業（～3/31）

校内職業説明会（１、２年次）

火

25

24

火

24

28

27

26

卒業式予行、同窓会入会式

金

進路希望調査（１，２年次）

金

31

28

27

土

29

３年次中間登校日（３時間）

29

金火

11
学校閉庁日

29 月

10
学校閉庁日

３年後期期末単元まとめテスト

土31

30

土

デートDV出前講座（１年次）
薬物乱用防止教室

性教育講座（１年次）
地域一斉参観日

尚栄フェア（予定）

完全定時退勤日 12
学校閉庁日31 金 31 水

木

30

29

30


